Информация о ценах (тарифах) на коммунальные ресурсы

1. Перечень коммунальных ресурсов

	№ п/п
	Наименование коммунального ресурса
	Поставщик коммунального ресурса
	Объем закупаемого коммунального ресурса
	Цена коммунального ресурса
	№ и дата  договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Водоснабжение
	ООО «Томскводоканал»
	По факту согласно общедомового прибора учета
	29,05 руб/м3
	№ 7-9993 от 01.03.2007г.

	2
	Водоотведение в том числе: очистка стоков
	ООО «Томскводоканал»
	По факту согласно общедомового прибора учета
	19,8 руб/м3
	№ 7-9993 от 01.03.2007г.

	3
	Теплоэнергия
	ОАО «ТГК-11»
	По факту согласно общедомового прибора учета
	1212,41 руб/Гкал
	№ 712 от 01.01.2004г.

	4
	Электроэнергия для гаражей
	ОАО «Томскэнергосбыт»
	По факту согласно общедомового прибора учета
	2,60 руб/кВт.ч
	№ 2141 от 01.01.2011г.


2. Тарифы (цены) для потребителей, установленные для ресурсоснабжающих организаций

	№ п/п
	Наименование коммунального ресурса
	Тариф (цена) коммунального ресурса
	Дата, номер нормативного правового акта
	Наименование органа, принявшего акт

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водоснабжение и водоотведение


	48,85руб/м3
	24.05.2013  № 16/290
	Департамент тарифного регулирования и гос.заказа ТО

	2
	Электроэнергия


	2,6 руб./кВт.ч
	21.12.2012  № 47/678
	Департамент тарифного регулирования и гос.заказа ТО

	3
	Теплоэнергия и ГВС


	1212,41 руб/Гкал
	
	Департамент тарифного регулирования и гос.заказа ТО


3. Тарифы (цены) на коммунальные услуги, которые применяются ТСЖ для расчета размера платежей для потребителей равны ценам ресурсоснабжающих организаций.

